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Pred vama je drugi broj E – biltena za svibanj, koji vam šaljemo u sklopu

projekta „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!!NOVA ADRESA!!!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


SANACIJA ZATVORENIH ODLAGALIŠTA NEOPASNOG OTPADA

aktivnosti izvođenja radova sanacije zatvorenih odlagališta sukladno pravomoćnom aktu na temelju

kojeg mogu započeti radovi (izvedba građevinskih i drugih radova – pripremnih, zemljanih,

konstrukterskih, instalaterskih, završnih te ugradnja građevnih proizvoda, opreme ili postrojenja,

provođenje potrebnih ispitivanja i izdavanje atesta, tehnički pregled te ishođenje uporabne

dozvole);

aktivnosti vezane uz priključenje na komunalnu i energetsku infrastrukturu isključivo za potrebe

saniranog odlagališta otpada;

Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja kroz Nacionalni program oporavka i otpornosti 2021. –

2026. objavljuje Poziv za dostavu projektnih prijedloga “Sanacija zatvorenih odlagališta neopasnog

otpada”. Svrha poziva je sanacija zatvorenih odlagališta neopasnog otpada koja ne zadovoljavaju uvjete

utvrđene Pravilnikom o načinima i uvjetima odlaganja otpada, te koja su prestala s radom, odnosno

aktivnim korištenjem i nakon sanacije se više neće koristiti u svrhu odlaganja otpada.

Prihvatljivi korisnici:

Jedinice lokalne samouprave na čijem području se nalazi odlagalište.

Prihvatljivi iznos (min – max):

Najviši iznos sufinanciranja po JLS može iznositi 30.000.000,00 kuna, maksimalan iznos financiranja 85

%.

Prihvatljivi troškovi:

Prihvatljive aktivnosti koje se mogu financirati u okviru ovog Poziva trebaju izravno biti vezane uz

sanaciju zatvorenih odlagališta neopasnog otpada, a glavne projektne aktivnosti navedene su kako

slijedi:

1.

2.

3. aktivnosti izrade gradilišne i druge dokumentacije (kao što je elaborat iskolčenja, elaborat izvedeno

stanja, razni atesti i upute za korištenje te drugo) potrebne za provedbu projekta i za ishođenj

uporabne dozvole za sanaciju odlagališta, a koje su započete nakon donošenja Odluke o financiranju;

4. aktivnosti projektantskog nadzora, stručnog nadzora građenja koji provodi nadzorni inženjer u sklad

s Zakonom o gradnji (NN, br. 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) te koordinacija zaštite na radu u faz

izvođenja radova (koordinator II).

5. usluga vođenja projekta sukladno Zakonu o poslovima i djelatnostima prostornog uređenja i gradnj

(NN 78/15 i 118/18, 110/19);

6. usluge tehničke pomoći za upravljanje projektom (angažiranje vanjskih stručnjaka za poslov

upravljanja i administracije projekta, financijsko upravljanje, izvještavanje, pripremu i provedbu javn

nabave te ostale aktivnosti povezane s upravljanjem projektom),

7. aktivnosti informiranja i vidljivosti.

Navedeno ne predstavlja iscrpnu listu, već može uključivati i sve ostale aktivnosti potrebne z

izvođenje/realizaciju projekta.

Rok za predaju dokumentacije:

Od 13.06.2022. u 9:00 h najkasnije do 30.04.2024. do 14:00 h ili do iskorištenja raspoloživih sredstava

Više informacija na: https://mingor.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-7371/javni-pozivi-i-natjecaj

ministarstva/otvoreni-javni-pozivi-i-natjecaji/7390 

https://mingor.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-7371/javni-pozivi-i-natjecaji-ministarstva/otvoreni-javni-pozivi-i-natjecaji/7390
https://mingor.gov.hr/javni-pozivi-i-natjecaji-7371/javni-pozivi-i-natjecaji-ministarstva/otvoreni-javni-pozivi-i-natjecaji/7390


Središnji državni ured za demografiju i mlade je 18. svibnja 2022. objavio  Poziv za prijavu projekata

usmjerenih na poboljšanje materijalnih uvjeta u dječjim vrtićima u 2022. godini.

Poziv se raspisuje u svrhu osiguravanja financijskih sredstava za projekte ulaganja u objekte dječjih

vrtića usmjerenih na poboljšanje materijalnih uvjeta kao i podizanju kvalitete pedagoških standarda

te ublažavanja postojećih regionalnih nejednakosti.

Ukupan iznos sredstava osiguran za provođenje Programa iznosi 11.000.000,00 kuna.

Najviši udjel Središnjeg državnog ureda u sufinanciranju prihvatljivih aktivnosti na pojedinom

objektu može biti od 50 % do 90 % prihvatljivih troškova nastalih u provedbenom razdoblju (u

skladu s Odlukom o razvrstavanju jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave prema

stupnju razvijenosti, Narodne novine 132/17).

Jednom prijavitelju na Poziv može se odobriti najveći ukupni iznos sufinanciranja do 700.000,00

kuna s PDV-om. Neće se odobriti sufinanciranje aktivnosti čija je ukupna vrijednost na jednom

objektu manja od 100.000,00 kuna s PDV-om.

Svaki Projekt mora imati važeći akt nadležnog tijela kojim se dopušta izvođenje planiranih

aktivnosti.

Prihvatljivi prijavitelji su jedinice lokalne samouprave i Grad Zagreb, osnivači dječjih vrtića,

utvrđeni Planom mreže dječjih vrtića (čl.14. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju NN 10/97,

107/07, 94/13, 98/19) i jedinice lokalne samouprave, vlasnici prostora u kojemu se odvija jedina

djelatnost dječjeg vrtića na području JLS-a te koje ovim ulaganjem povećavaju vrijednost vlastite

imovine JLS-a.

Prijavitelj može djelovati samostalno ili uz partnere.

POZIV ZA PRIJAVU PROJEKATA USMJERENIH NA POBOLJŠANJE MATERIJALNIH UVJETA U DJEČJIM
VRTIĆIMA U 2022. GODINI




izrada projektne dokumentacije,

izgradnja/nastavak izgradnje ili nadogradnja objekata,

sanacija, rekonstrukcija, adaptacija objekata ili dijela objekata,

opremanje objekta mobilnim namještajem i opremom

otkup zemljišta

aktivnost koja ugrožava okoliš i potiče odbijanje određenih društvenih ili etničkih skupina.

Prihvatljivo razdoblje za provedbu aktivnosti je od 1. ožujka do 31. prosinca 2022.

Prihvatljivi objekti su objekti dječjih vrtića čiji su osnivači jedinice lokalne samouprave na kojima

se provode prihvatljive aktivnosti u provedbenom razdoblju.

Prihvatljive aktivnosti: opremanje fiksnom opremom, uređenje okoliša i uređenje postojećih

vanjskih terena.

Neprihvatljive aktivnosti:

 

Poveznica: https://demografijaimladi.gov.hr/vijesti-4693/poziv-za-prijavu-projekata-usmjerenih-na-

poboljsanje-materijalnih-uvjeta-u-djecjim-vrticima-u-2022-g/6502

https://demografijaimladi.gov.hr/vijesti-4693/poziv-za-prijavu-projekata-usmjerenih-na-poboljsanje-materijalnih-uvjeta-u-djecjim-vrticima-u-2022-g/6502


žive u jednoj od zemalja koje sudjeluju,

imaju manje od 18 godina u trenutku prijave,

su zainteresirani za proučavanje, istraživanje i sudjelovanje u okolišu i baštini koja ih okružuje.

6 do 11 godina (rođeni od 2011. do 2016.)

11 do 17 godina (rođeni od 2005. do 2010.)

Mladi stvaratelji europske baštine natjecanje je za mlade ljude iz Europe i prilika da istraže svoju okolinu,

prepoznaju najzanimljivije dijelove svoje baštine i predstave se ostatku svijeta, odnosno prilika da upoznaju

koncept baštine te da izraze svoje viđenje baštine.

Ovogodišnja tema je “Održiva baština“, a natjecanje je dio Dana europske baštine. S organizacijom od više od

70 tisuća događanja svake godine u državama potpisnicama Europske kulturne konvencije, ovo zajedničko

djelovanje Vijeća Europe i Europske komisije predstavlja jedinstveni primjer grass-roots inicijative koju

organiziraju i dijele milijuni ljudi diljem Europe.

Sudjelovati može bilo koja skupina mladih ljudi ili mladih pojedinaca koji:

Prijavu je moguće obaviti u dvije kategorije:

Natjecanje Mladi stvaratelji europske baštine 2022.

događaje u zajednici

radionice ili grupne diskusije u kojima mladi razmjenjuju znanje i ideje

organizirane posjete mjestima koja su od značaja za lokalnu baštinu

videom u trajanju do pet minuta

fotografijom, slikom, crtežom ili drugim vizualnim medijem uz koji je priložen opis koji nije

duži od 800 riječi

15. kolovoza do 31. prosinca 2022.: organiziranje aktivnosti i prijava radova

siječanj 2023.: evaluacija na nacionalnoj razini, izbor dvaju nacionalnih pobjednika (jedan za

svaku dobnu kategoriju)

veljača 2023.: evaluacija na europskoj razini

ožujak 2023.: proglašenje dobitnika i online svečana dodjela nagrada, izložba u Strasbourgu

Kako sudjelovati?

1. Organizirajte aktivnost sa skupinom mladih ljudi

Ishod aktivnosti trebao bi moći odgovoriti na pitanje “Što je vaša europska baština?”

Primjerice, aktivnosti mogu uključivati:

2. Prezentirajte ishod svojih aktivnosti

To možete učiniti:

3. Prenesite rad svoje grupe

Obrazac će od 15. kolovoza biti aktivan na web stranici Young European Heritage Makers

Rokovi:

Više: https://culture.ec.europa.eu/news/2022-young-european-heritage-makers-competition-

announced

https://www.europeanheritagedays.com/Young-European-Heritage-Makers
https://www.europeanheritagedays.com/Shared-Theme
https://www.europeanheritagedays.com/Shared-Theme
https://www.coe.int/en/web/conventions/full-list/-/conventions/treaty/018
https://www.coe.int/en/web/portal
https://www.europeanheritagedays.com/Young-European-Heritage-Makers
https://culture.ec.europa.eu/news/2022-young-european-heritage-makers-competition-announced


Komisija je objavila imena 63 regije, sedam gradova i četiri države članice

odabranih u pilot projektu za partnerstva za regionalne inovacije,

inicijativi razvijenoj u suradnji s Odborom regija. Sudionici pilot-

aktivnosti mogu razmjenjivati dobre prakse, zajednički razvijati i testirati

alate za mobilizaciju više izvora financiranja i relevantne politike te

povezivati regionalne i nacionalne programe s inicijativama EU za zelenu

i digitalnu transformaciju. Ta partnerstva pridonose novoj inovacijskoj

agendi za Europu, u kojoj inovacije pokreću transformaciju za održivost, a

lokalne se strategije povezuju s inicijativama na razini EU.

Partnerstva su utemeljena na planiranoj Novoj agendi za inovacije za

Europu, čiji je cilj pomoći u integraciji inicijativa i ulaganja na razini EU i na

nacionalnoj razini. Ta su nastojanja izravno usmjerena na poboljšanje

inovacijskih ekosustava, koji su ključno područje za povećanje uspješnosti u

području inovacija u EU. Glavni je cilj ojačati veze između regionalnih i

lokalnih inovacijskih ekosustava te razvijati održive lance vrijednosti i

visokotehnološke inovacije u Europi. Partnerstva su komplementarni pristup

koji se temelji na pozitivnom iskustvu sa strategijama pametne

specijalizacije. Pametna specijalizacija lokalizirani je pristup koji proizlazi iz

kohezijske politike EU, s ciljem identificiranja strateških područja za

intervenciju, a temelji se na analizi prednosti i potencijala gospodarstva i na

poduzetničkom postupku otkrivanja uz suradnju širokog raspona dionika.

Pametna specijalizacija usmjerena je na inovacije i ima važnu ulogu u

podupiranju istraživanja i inovacija kako bi se osigurao održiv i otporan razvoj

svih regija u Europi. Odabrana područja sudjelovat će pojedinačno ili kao dio

šest različitih mreža regija i gradova EU-a. Među sudionicima pilot-aktivnosti

zastupljene su ukupno 23 države članice.

Poziv na iskaz interesa na koji se javila SMŽ bio je otvoren od ožujka do

travnja 2022.

Sisačko-moslavačka županija odabrana u Partnerstvo za regionalne inovacije zajedno sa 63 europske
regije




https://www.europeanheritagedays.com/Young-European-Heritage-Makers


Otvoreni natječaji
Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

1.Natječaj za provedbu operacije 8.5.1 „Konverzija degradiranih

šumskih sastojina i šumskih kultura“ - Otvoren do 30.9.2022.

2. Natječaj za provedbu operacije 8.6.1 „Modernizacija tehnologija,

strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima“ - Otvoren do 30.9.2022.

3. Deveti Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva«, provedbu tipa operacije 4.1.2

»Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnojiva u cilju smanjenja

štetnog utjecaja na okoliš« - Otvoren do 28.7.2022.

4. Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova poljoprivrednog

zemljišta i proizvodnog potencijala - Otvoren do 31.5.2022.

5. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u skladišne kapacitete za

žitarice i uljarice - Otvoren do 28.7.2022.

6. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva“ – provedba tipa operacije 4.1.1

„Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava“ – ulaganja u sektor mliječnog

govedarstva - Otvoren do 28.7.2022.

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj

7. IV. Natječaj za provedbu mjere 3 „Sustavi kvalitete za poljoprivredne i

prehrambene proizvode“, podmjere 3.1. „Potpora za novo sudjelovanje u

sustavima kvalitete“, TO 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje poljoprivrednika u

sustavima kvalitete za poljoprivredne i prehrambene proizvode“ - Otvoren

do 30.09.2022.

8. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. »Potpora za ulaganja u

poljoprivredna gospodarstva« – provedba tipa operacije 4.1.3 »Korištenje

obnovljivih izvora energije« - Otvoren do 31.5.2022. 

9. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa

operacije 19.1.1. Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023.

10. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta

suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologija-strojeva-alata-i-opreme-u-pridobivanju-drva-i-sumskouzgojnim-radovima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/deveti-natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedbu-tipa-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnojiva-u-cil/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/iv-natjecaj-za-provedbu-mjere-3-sustavi-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode-podmjere-3-1-potpora-za-novo-sudjelovanje-u-sustavima-kvalitete-to-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-te-vas-molim/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije

6. Javni poziv “Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u energetskom

sektoru” oštećenih u seriji potresa počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do

27.5.2022. 

7. Čišćenje područja pogođenih katastrofom, uključujući prirodna područja, u skladu s, kad

je to primjereno, pristupima utemeljenim na ekosustavima - Otvoren do 30.5.2022.

8. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava Vraćanje u ispravno radno stanje

infrastrukture i pogona u području prijevoza oštećenih u potresu na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije,

Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske

županije, Bjelovarsko-bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do

30.6.2022.

Fond solidarnosti Europske unije

1.Javni poziv Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području

vodoopskrbe i upravljanja otpadnim vodama (ograničeni postupak) - Otvoren do

30.5.2022.

2. Vraćanje u ispravno radno stanje infrastrukture i pogona u području pošte i

telekomunikacija oštećenih u potresu na području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske

županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije,

Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Bjelovarsko-

bilogorske županije i Koprivničko-križevačke županije - Otvoren do 30.6.2022.

3. Poziv za dodjelu bespovratnih financijskih sredstava iz Fonda solidarnosti Europske

unije za operaciju Osiguravanje preventivne infrastrukture – Sanacija šteta nastalih

potresom od 28. i 29. prosinca 2020. godine na regulacijskim i zaštitnim vodnim

građevinama na području Sisačko-moslavačke županije (Izravna dodjela) - Otvoren do

30.5.2022. 

 4. Otvoreni Poziv – Hitno obnavljanje pogođenih prirodnih područja kako bi se izbjegli

neposredni učinci erozije tla na području grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije,

Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke županije, Varaždinske

županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije, Koprivničko-križevačke

županije i Bjelovarsko-bilogorske županije - Otvoren do 30.5.2022.

5. Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada

Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke

županije, Karlovačke županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-

posavske županije, Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije

nastalih kao posljedica serije potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke

županije počevši od 28. prosinca 2020. godine - Otvoren do 30.6.2022.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-energetskom-sektoru-ostecenih-u-seriji-potresa-pocevsi-od-28-prosinca-2020-godine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ciscenje-podrucja-pogodenih-katastrofom-ukljucujuci-prirodna-podrucja-u-skladu-s-kad-je-to-primjereno-pristupima-utemeljenim-na-ekosustavima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-prijevoza-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zup/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/javni-poziv-vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-vodoopskrbe-i-upravljanja-otpadnim-vodama-ograniceni-postupak/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/vracanje-u-ispravno-radno-stanje-infrastrukture-i-pogona-u-podrucju-poste-i-telekomunikacija-ostecenih-u-potresu-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-mo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-za-dodjelu-bespovratnih-financijskih-sredstava-iz-fonda-solidarnosti-europske-unije-za-operaciju-osiguravanje-preventivne-infrastrukture-sanacija-steta-nastalih-potresom-od-28-i-29-prosinca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/otvoreni-poziv-hitno-obnavljanje-pogodenih-prirodnih-podrucja-kako-bi-se-izbjegli-neposredni-ucinci-erozije-tla-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-m/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/


Otvoreni natječajiOtvoreni natječaji

Fond europske pomoći za najpotrebitije (FEAD)

1. Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od siromaštva (školska

godina 2022. – 2023.) – Otvoren do 30.06.2022.  

2. „Ublažavanje siromaštva pružanjem pomoći najpotrebitijim osobama

podjelom hrane i/ili osnovne materijalne pomoći – faza IV“ - Otvoren do

31.5.2022.

Europski socijalni fond

1. Poziv na dostavu projektnih prijedloga „Zaželi – program zapošljavanja

žena – faza III“ – Otvoren do 31.08.2022.  

Europski fond za regionalni razvoj

1. Podrška razvoju poduzetništva u gradu Petrinji – Otvoren do 21.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2022-2023/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/ublazavanje-siromastva-pruzanjem-pomoci-najpotrebitijim-osobama-podjelom-hrane-i-ili-osnovne-materijalne-pomoci-faza-iv/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/poziv-na-dostavu-projektnih-prijedloga-zazeli-program-zaposljavanja-zena-faza-iii/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/podrska-razvoju-poduzetnistva-u-gradu-petrinji/


14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva

za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih

šumskih proizvoda

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

NATJEČAJI U NAJAVI

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova




26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

Natječaji u najavi

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

